
Uchwała Nr VIII/53/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta 

i Gminy Mordy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), 

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. grunty i budynki lub ich części zajęte na działalność kulturalną, z wyjątkiem powierzchni 

zajętych na działalność gospodarczą, 

2. grunty i budynki lub ich części zajęte na działalność ochrony przeciwpożarowej, 

z wyjątkiem powierzchni zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3. grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby ochrony bezpieczeństwa obywateli, 

mienia oraz porządku publicznego, z wyjątkiem powierzchni zajętych na działalność 

gospodarczą. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 


